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Emplus  är Emballator Lagan Plasts senaste egenutvecklade förpackningslösning för
kakor och konfektyr med fokus på kvalitet, hantering och miljö. Med Emplus  följer en
rad plus såsom förbättrad tomstapling, vidareutvecklad plombering, optimerad för
maskinell hantering, dekor i offsettryck och IML för att nämna några.
     Emplus  plussar också på dina möjligheter till en bättre och tydligare exponering
av både varumärket och produkten i butiken. Med tilltalande och iögonfallande kvali-
tetstryck på burkens sida och lock ökar dina möjligheter till merförsäljning. Ett plus,
eller hur! Kontakta oss gärna och tala mer med oss om Emplus...

Emplus –
ett nytt starkt förpackningsalternativ!

BioLatrin –
så nära 100% miljö det går att komma!
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BioBag International – ett i sin bransch världsledande företag som utvecklar, tillverkar
och marknadsför biologiskt nedbrytbara och komposterbara förpackningar i plast – har
inlett ett samarbete med Emballator Lagan Plast. Sedan en tid tillbaka producerar vi
produkten BioLatrin som är en patenterad och biologiskt nedbrytbar latrintunna/be-
hållare. BioLatrin förenklar hela hanteringsprocessen och komposteringen av latrin för
hus, torp, sommarstugor m fl. BioLatrin tillverkas av Mater-Bi – ett råmaterial som inte
är genmodifierat och som klarar den europeiska standarden EN 13432 för komposter-
bara förpackningar.

För ytterligare information kontakta: Försäljningschef Ulf Svensson
på telefon 0372-652 17 eller e-post ulf.svensson@lagan.emballator.se

Vårt miljö- och kvalitets-

arbete är en naturlig och

integrerad del av vår dag-

liga verksamhet. Vi är

certifierade enligt såväl

ISO 9001 som ISO 14001

och är ett av få företag i

branschen som uppfyller

NORMPACs högt ställda

krav på livsmedelsför-

packningar.

Emplus  har enkel, ren och funktionell förpackningsdesign och tillverkas med högsta hänsyn till
miljö- och klimatpåverkan.
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Läs mer om biologiskt nedbrytbara och kompo-
sterbara förpackningar i plast på www.biobag.no.
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Jörgen Bergkvist, BioBag Sverige, och
Ulf Svensson, Emballator Lagan Plast.

R


